АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   01.02.2011   №  137-адм
	О приостановлении учебных занятий в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Смоленска

Руководствуясь Уставом города Смоленска, постановлением главного государственного санитарного врача по Смоленской области от 01.02.2011 № 03-23, в целях предупреждения распространения заболеваний гриппом и ОРВИ:

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Приостановить учебные занятия в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Смоленска с 03.02.2011 по 12.02.2011.

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Смоленска Бочкарева А.С.

                                                                                        К.Г. Лазарев